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Odpowiedzi na pytania z dnia 03.10.2024r. dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści 
SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania „Modernizacja scentralizowanego 

systemu zaopatrzenia w ciepło obiektów w miejscowości Jezierzyce dofinansowanego ze 

środków NFOŚiGW” 

 
Zamawiający : 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o. 
Jezierzyce, ul. Kolejowa 5, 76-200 Słupsk 
NIP 83929906109 REGON 220289970 
 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawcy zwrócili się do 
zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi: 
1. W PFU jest zapis Wykonawca na etapie składania oferty musi określić Parametry 
Gwarantowane pracy układu kotłów na biomasę i kotła gazowego w zabudowie 
kontenerowej łącznie z urządzeniami pomocniczymi- prosimy w jakiej formie to ma być 
przedstawione. Czy wystarczające będzie potwierdzenie w formie oświadczenia że 
gwarantujemy osiągniecie parametrów gwarantowanych zgodnie z tabelą 3. Parametry 
gwarantowane PFU.  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Wykonawca do oferty winien załączyć oświadczenie,  w którym znajdą się wymienione 

parametry gwarantowane pracy układu kotłów na biomasę i kotła gazowego w zabudowie 

kontenerowej łącznie z urządzeniami pomocniczymi, w sposób jednoznaczny 

umożliwiający na dalszym etapie realizacji umowy zweryfikowanie tych parametrów.  

2. Zwracamy się z ogromną prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dn. 19.11.2024r. 

Swoją prośbę motywujemy przede wszystkim złożonością tematu, a także chęcią złożenia 

Państwu możliwie najlepszej i rzetelnej oferty. Dłuższy czas na jej przygotowanie wpłynie 

korzystnie na jakość przedstawionych ofert. Prosimy o przychylenie się do naszego wniosku – 

z pewnością dodatkowy czas dla oferentów finalnie będzie z korzyścią dla Państwa 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Z uwagi na czas jakie został wskazany do realizacji zamówienia, Zamawiający nie może 

wydłużyć postępowania.  

 

Andrzej Cyranowicz  

Prezes Zarządu 

Kierownik Zamawiającego 


